(LOGOMARCA E RAZÃO SOCIAL DA ORGANIZAÇÃO)

ANEXO IV - TERMO DE RECEBIMENTO E ACEITABILIDADE – TRA

CHAMADA PÚBLICA Nº 00X/202X – PAPA/DF
TERMO DE RECEBIMENTO E ACEITABILIDADE Nº -__/202X
Atesto que a ---------------------------------------------------------------- (CONTRATANTE), CNPJ nº 00.000.000/0000-00, representada pelo servidor..................................................................................................................................,

matrícula ............................................ recebeu em .....de ................. de ........ do contratado

.....................................................................................(nome e razão social da contratada), os produtos relacionados a seguir:

	Especificação do Produto
	Quantidade
	Unidade
	Valor Unitário
	Valor Total

	TOTAL

Nestes termos, os produtos entregues estão de acordo com a Proposta Técnica de Venda de Produtos da Agricultura Familiar para (especificar) e totalizam o valor de R$......................... (...............................................................................................).
Informo, ainda, que os produtos recebidos estão de acordo com os padrões de qualidade aceitos por esta Instituição, comprometendo-nos a dar a destinação final aos produtos recebidos, conforme estabelecido no objeto do contrato.

Brasília/DF, ........... de .............................. de 201x.

....................................................................................................................................

(Assinatura, carimbo e matrícula do Representante Legal da Instituição)

....................................................................................................................................

(Assinatura do Representante Legal da Organização)
(Dados da Organização – endereço, CEP, cidade, UF, telefone, fax, e-mail, site, outros)